Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

3-ой   созыв,   1-е заседание

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2015 г. № 2
Об утверждении составов постоянных

комиссии Совета народных депутатов

Вагановского сельского поселения

  Руководствуясь Законом  Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Уставом Вагановского  сельского  поселения  Совет народных депутатов   Вагановского  сельского  поселения
  Р Е Ш И Л :

1.Утвердить постоянную депутатскую комиссию по бюджету ,налоговой и финансовой политике в составе:

 1.1.Марков Владимир Семенович, председатель комиссии;
1.2.Федяев Владимир Владимирович ;

1.3.Бобов Константин Николаевич.
2.Утвердить постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам:

2.1.Сафронов Анатолий Михайлович , председатель комиссии
2.2.Архипова Марина Николаевна;
2.3. Дятлова Галина Васильевна.

3.Утвердить постоянную депутатскую комиссию по жизнеобеспечению территории:

3.2. Кипки Евгений  Николаевич председатель комиссии
3.3. Коноваленко Евгений Владимирович
3.4. Бусов Павел Владимирович .
Председатель  Совета  народных

депутатов Вагановского

сельского поселения                                                           А.Н.Сенюков